



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
Rua Antonio Walfredo, nº 431 – Bairro: Alto Alegre.
CEP: 68.129-000 Mojuí dos Campos – Estado do Pará
Telefone: (93) 99109-5003 – e-mail: semsa@mojuidoscamos.pa.gov.br

EMPRESA: Petrosan Com. de Comb. Ltda
CNPJ: 14.082.069/0001-16 **TELEFONE** 93- 3596-3054
ENDEREÇO: Rod. Santarém - Cuiabá - S/N - Km 19 - Mojuí dos Campos

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível e derivados de petróleo, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Discriminação do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Gasolina Comum	Litros	32.000	4.50	144.000.00
02	Óleo Diesel S10	Litros	33.000	3.66	120.780.00
03	Óleo Diesel S500	Litros	3.000	3.60	10.800.00
04	Óleo Lubrificante 2 T 1 Litro	Litros	100	21.00	2.100.00
05	Óleo Lubrificante 15 W 40 1 Litro	Litros	20	23.00	460.00
					278.140.00

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

14.082.069/0001-16

**PETROSAN COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA**

Rod. Santarém Cuiabá, S/N - Km 19 - BR 163

Colônia São José - CEP 68.129-000

Mojuí dos Campos - Pará



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
Rua Antonio Walfredo, nº 431 – Bairro: Alto Alegre.
CEP: 68.129-000 Mojuí dos Campos – Estado do Pará
Telefone: (93) 99109-5003 – e-mail: semsa@mojuidoscamos.pa.gov.br

EMPRESA: Posto Floresta Ltda
CNPJ: 05.610.038/0001-08 **TELEFONE** (93) 3524 6683
ENDEREÇO: Av. Moaçara nº 742

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos **termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993**, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível e derivados de petróleo, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Discriminação do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Gasolina Comum	Litros	32.000	4,56	
02	Óleo Diesel S10	Litros	33.000	3,76	
03	Óleo Diesel S500	Litros	3.000	3,68	
04	Óleo Lubrificante 2 T 1 Litro	Litros	100	—	
05	Óleo Lubrificante 15 W 40 1 Litro	Litros	20	15,00 D	
				32,00 G	

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA 「05.610.038/0001-08」 POSTO FLORESTA LTDA Av. Moaçara n.º 742 Floresta CEP: 68.025 - 740 Santarém - PA R. Magalhães



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Rua Antonio Walfredo, nº 431 – Bairro: Alto Alegre.

CEP: 68.129-000 Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 99109-5003 – e-mail: semsa@mojuidoscamos.pa.gov.br

EMPRESA: Cuto Posto São Raimundo

CNPJ: 21.626.216/0001-37 **TELEFONE** (93) 99191-7389

ENDEREÇO: Rodovia PA 431, Km 13 - Zona Rural

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível e derivados de petróleo, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Discriminação do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Gasolina Comum	Litros	32.000	4,47	143.040,00
02	Óleo Diesel S10	Litros	33.000	3,68	121.440,00
03	Óleo Diesel S500	Litros	3.000	3,58	10.740,00
04	Óleo Lubrificante 2 T 1 Litro	Litros	100	18,00	1.800,00
05	Óleo Lubrificante 15 W 40 1 Litro	Litros	20	28,00	560,00

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

21.626.216/0001-37